RESUMO DA PESQUISA - 17/2020

FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL, PARA UTILIZAGAO NAS UNIDADES DO TRE/PB E ZONAS ELEITORAIS — SEAL - PROCESSO 0004683-18.2020.6.15.8000

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILARES RESUMO DE PREGOS
TEM)| QUANT =i 07(/:%;;— ARP | (BP0 | ARP | 400i50o0 | BANCO | BANCO | BANCO ) )
TRT 13° 25/2019 (SRP) - 67/2019 — (SRP) - DE DE DE <Pr Pr méd Pr. méd. X QTD. < Pr. XQTD.
R | —TapB | (SRE)= | ~pMPB SRF)" | PREGCOS | PREGOS | PRECOS

AGUA MINERAL
Especificagdes:

Natural sem gas;

Acondicionada em garrafédo de polipropileno;

Tampa de presséao e lacre;

Contendo 20 litros;

Validade minima de 03 meses a contar da data da
1 | 8.000 e"‘Srega’ ' . 5,50 7,32 5,26 5,99 5,90 4,49 6,11 XX 4,49 5,80 46.400,00 35.920,00

em vasilhame;

Obdecer ao disposto nas legislagdes a seguir: Dec.
3.029, de 16/04/99, (RDC 274, de 22/09/2005); ABNT
NBR 14.328 de 18/12/2011 e ABNT NBR 14.222 de
22/04/2013 e suas alteracoes;

Produto sujeito a verificagéo no ato da entrega aos
procedimentos administrativos determinados pela

ANVISA.
Garraﬁo ge polipropileno
2 400 Esggcl;{'rg‘;?m XX XX XX 17,99 XX 15,00 10,00 12,21 10,00 13,80 5.520,00 4.000,00
Validadé minima de 24 meses
VALOR TOTAL
PESQUISADO R$ 51.920,00 | R$ 39.920,00

R$ 59.528,00



FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL, PARA UTILIZAGAO NAS UNIDADES DO TRE/PB E ZONAS ELEITORAIS — SEAL

CAMPINA GRANDE

RESUMO DA PESQUISA - 17/2020

18.2020.6.15.8000

- PROCESSO 0004683-

ITEM

QUANT ESPECIFICAGAO

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILARES

RESUMO DE PRECOS

CONT
07/2020 —
TRT 132
REG/PB

ARP
25/2019
- TJ/PB

PE 02/2020
(SRP) —
IFPB/CG

PE

03/2020
(SRP) -
MF/PB

ARP

HETCG

04/2020 | BANCO DE

PREGOS

BANCO
DE
PRECOS

BANCO
DE
PRECOS

<Pr

Pr méd

Pr. méd. X QTD.

< Pr. XQTD.

1.000

AGUA MINERAL
Especificages:
Natural sem gas;
Acondicionada em garrafédo de polipropileno;
Tampa de presséao e lacre;
Contendo 20 litros;
Validade minima de 03 meses a contar da data da
entrega;
Sem vasilhame;
Obdecer ao disposto nas legislagdes a seguir: Dec.
3.029, de 16/04/99, (RDC 274, de 22/09/2005); ABNT
NBR 14.328 de 18/12/2011 e ABNT NBR 14.222 de
22/04/2013 e suas alteracdes;
Produto sujeito a verificagdo no ato da entrega aos

procedimentos administrativos determinados pela
ANVISA.

8,90

8,12

5,20

6,00

4,39

5,99

6,11

XX

4,39

6,39

6.390,00

100

Garrafao de polipropileno
Especificagbes

20 litros;

Validade minima de 24 meses

XX

XX

11,50

XX

XX

15,00

10,00

12,21

10,00

12,18

1.218,00

Pagina 1

VALOR TOTAL
PESQUISADO

R$ 7.608,00

4.390,00

1.000,00

R$ 5.390,00




