## RESUMO DA PESQUISA - 17/2020

# FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL, PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DO TRE/PB E ZONAS ELEITORAIS - SEAL - PROCESSO 0004683-18.2020.6.15.8000

			EMPRESAS / SÍTIOS ELETRÔNICOS / CONTRATAÇÕES SIMILARES									RESUMO DE PREÇOS			
ITEM	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	CONT 07/2020 – TRT 13 <sup>a</sup> REG/PB	ARP 25/2019 – TJ/PB	PE 03/2020 (SRP) – MF/PB	ARP 67/2019 - PMPB	PE 4003/2020 (SRP) – PMJP	BANCO DE PREÇOS	BANCO DE PREÇOS	BANCO DE PREÇOS	< Pr	Pr méd	Pr. méd. X QTD.	< Pr. X QTD.	
1	8.000	ÁGUA MINERAL Especificações: Natural sem gás; Acondicionada em garrafão de polipropileno; Tampa de pressão e lacre; Contendo 20 litros; Validade mínima de 03 meses a contar da data da entrega; Sem vasilhame; Obdecer ao disposto nas legislações a seguir: Dec. 3.029, de 16/04/99, (RDC 274, de 22/09/2005); ABNT NBR 14.328 de 18/12/2011 e ABNT NBR 14.222 de 22/04/2013 e suas alterações; Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela ANVISA.	5,50	7,32	5,26	5,99	5,90	4,49	6,11	xx	4,49	5,80	46.400,00	35.920,00	
2		Garrafão de polipropileno Especificações 20 litros; Validade mínima de 24 meses	xx	xx	xx	17,99	xx	15,00	10,00	12,21	10,00	13,80	5.520,00	4.000,00	
VALOR TOTAL R\$ 51,920,00											R\$ 39 920 00				

PESQUISADO

R\$ 59.528,00

#### CAMPINA GRANDE

## **RESUMO DA PESQUISA - 17/2020**

### FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL, PARA UTILIZAÇÃO NAS UNIDADES DO TRE/PB E ZONAS ELEITORAIS - SEAL - PROCESSO 0004683-18.2020.6.15.8000

	QUANT	ESPECIFICAÇÃO	EMPRESAS / SÍTIOS ELETRÔNICOS / CONTRATAÇÕES SIMILARES									RESUMO DE PREÇOS			
ITEM			CONT 07/2020 – TRT 13 <sup>a</sup> REG/PB	ARP 25/2019 – TJ/PB	PE 02/2020 (SRP) – IFPB/CG	PE 03/2020 (SRP) – MF/PB	ARP 04/2020 — HETCG	BANCO DE PREÇOS	BANCO DE PREÇOS	BANCO DE PREÇOS	< Pr	Pr méd	Pr. méd. X QTD.	< Pr. X QTD.	
1	1.000	ÁGUA MINERAL Especificações: Natural sem gás; Acondicionada em garrafão de polipropileno; Tampa de pressão e lacre; Contendo 20 litros; Validade mínima de 03 meses a contar da data da entrega; Sem vasilhame; Obdecer ao disposto nas legislações a seguir: Dec. 3.029, de 16/04/99, (RDC 274, de 22/09/2005); ABNT NBR 14.328 de 18/12/2011 e ABNT NBR 14.222 de 22/04/2013 e suas alterações; Produto sujeito a verificação no ato da entrega aos procedimentos administrativos determinados pela	8,90	8,12	5,20	6,00	4,39	5,99	6,11	xx	4,39	6,39	6.390,00	4.390,00	
2		Garrafão de polipropileno Especificações 20 litros; Validade mínima de 24 meses	xx	xx	11,50	xx	xx	15,00	10,00	12,21	10,00	12,18	1.218,00	1.000,00	
VALOR TOTA PESQUISAD											P& / KIIX IIII	R\$ 5.390,00			